
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я »  
С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510 
e.mail sergokalaruo@mail.ru тел. 8(8722) 55-17-30 

О КП О  69298616, О ГРН  1110548000056, И Н Н /КП П  0527003198/052701001

ПРИКАЗ
№47 от 27.04.2024г.

О проведении районного конкурса «Лучший выпускник по математике»
-ч »

В рамках реализации приоритетных проектов развития Республики 
Дагестан и подготовки к проведению единого государственного экзамена, а 
также в целях выявления лучших выпускников по математике, раскрытия 
способностей по решению нестандартных задач, требующих 
индивидуального подхода и логического видения предмета

приказываю:

1. Провести районный конкурс «Лучший ученик-выпускник по 
математике» 3 мая 2024 года в 9.00 часов на базе МКОУ «Сергокалинская 
СОШ №2».
2. Ответственность за проведение конкурса возложить на методиста УО 
Магомедову У.К.
3. По завершении конкурса подвести итоги с привлечением всех учителей 
математики, представителей от каждой школы, учащиеся которых приняли 
участие в конкурсе.
4. Руководителям образовательных организаций:

4.1. Довести до учителей и учащихся 11 класса о проведении 
конкурса «Лучший выпускник-математик»;
4.2. Обеспечить участие учащихся в конкурсе;
4.3. Стимулировать педагогов, чьи учащиеся набрали высокие 
результаты и учащихся, занявших призовые места.

mailto:sergokalaruo@mail.ru



